
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 

 

02.02.2021г.                        № 23-О 
 

О проведении в 2021 году 

 конкурса средств наглядной агитации 

 и пропаганды среди учащихся и 

 дружин юных пожарных 

 

В целях повышения мотивации учреждений образования к освещению 

проблемы с пожарами 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о проведении в 2021 году  конкурса средств 

наглядной агитации и пропаганды среди учащихся и дружин юных 

пожарных в образовательных организациях Саянского района (далее - 

Положение) - приложение № 1. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать 

участие школьников в конкурсе средств наглядной агитации и 

пропаганды, согласно Положению.   

3. Утвердить состав жюри конкурса средств наглядной агитации и 

пропаганды (Приложение 2).   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                    Е.В. Рябцева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

                                                         

Состав жюри конкурса средств наглядной агитации и пропаганды 

 

 Председатель жюри:  

Острецова Н.Ю. – специалист по ОТ МКУ «Управление образования 

администрации Саянского района»; 

Секретарь:  

Абашева Е.А. – методист МКУ «Управление образования 

администрации Саянского района»; 

Члены комиссии: 

         Лакиенко Н.А. – инструктор по ППП  ОППО-33 КГКУ 

«Противопожарная охрана»; 

Ставцев М.Н. – дознаватель ОНД и ПР по Ирбейскому и Саянскому 

районам. 

 

 


